平成21年９月18日

各 位

 会社名  ：株式会社ユーエスシー

（コード：9844 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長 福寿 幸男

問合せ先：常務取締役財経本部長 大谷 満輝

（TEL：03－3491－8571）

会社名  ：共信テクノソニック株式会社

（コード：7574 ジャスダック）

代表者名：代表取締役社長 丸山 保夫

問合せ先：専務取締役管理本部長 山川 良三

（TEL：03－5496－1051）

株式会社ＵＫＣホールディングスの平成22年３月期の業績予想および配当予想について

平成 21 年 10 月１日に設立予定の株式会社ＵＫＣホールディングスの平成 22 年３月期連結業績予想と配

当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想（平成21年４月１日～平成22年３月31日）

                 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成22年３月期 203,000 1,750 1,700 4,800

（注） 企業結合に係る会計基準に基づき、株式会社ユーエスシーについては平成 21 年４月１日から平

成22年３月31日までの連結業績、共信テクノソニック株式会社については平成21年10月１日か

ら平成22年３月31日までの連結業績を連結しております。

なお、上記予想には、特別利益に「負ののれん」償却額 約 40 億円(一括償却)を織り込んでお

ります。

２．平成22年３月期配当予想

  株式会社ＵＫＣホールディングスは、平成22年３月末日時点の株主様に対して、１株あたり35円の

普通配当を予定しております。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上